
ZARZĄDZENIE Nr  28/2012 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 09 lipca 2012 roku 
 

 
 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
                    awansu  zawodowego nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) 
oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela   
( t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zmian.) Wójt Gminy Bielsk 
zarządza, co następuje: 
 

§  1 
 
Powołuję  komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 
12 lipca 2012r.  dla Pani Żanety Reszczyńskiej – nauczyciela kontraktowego w 
Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku  ubiegającej się o uzyskanie stopnia 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1. Krystyna Chyba  – Przewodnicząca komisji / przedstawiciel organu prowadzącego/ 

2. Katarzyna Majewska – członek komisji /przedstawiciel organu sprawującego  nadzór 

pedagogiczny/ 

3. Renata Popis   – członek komisji  / Dyrektor Gimnazjum w Bielsku./ 

4. Ewa Anna Dzieńkowska – członek komisji /ekspert/ 

5. Marzenna Elżbieta Dąbrowska   – członek komisji / ekspert/ 

 
 

§  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


